
UCHWAŁA NR XXXII/263/20 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 28 000,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 28 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 0,00 
   Odpłatne przejęcie urządzeń wodociągowo-

kanalizacyjnych zlokalizowanych na dz. nr 659, 
662, 865/3, 865/2, 723/36 w m. Buszkowice 

28 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 25 000,00 53 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 0,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

25 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu Przemyskiego na 
realizację zadania: 

  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R 
poprzez budowę chodnika w m. Bolestraszyce 

25 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 53 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 53 000,00 
   przebudowa drogi na dz. nr 752/89, 752/146, 

752/236 obr. 0002 Bolestraszyce poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz w 
odwodnieniem 

 13 000,00 

   przebudowa ul. Wiosennej w m. Żurawica 
poprzez wykonanie nakładki asfaltowej 

0,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 000,00 0,00 
 80104  Przedszkola 7 000,00 0,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

7 000,00 0,00 

   Dotacja na pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających do przedszkoli niepublicznych: 

  

   miasto Przemyśl 7 000,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
0,00 7 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 

Razem wydatki    60 000,00 60 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

Id: 287CBB99-C5B7-444C-B8A4-AC7275409464. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

Id: 287CBB99-C5B7-444C-B8A4-AC7275409464. Podpisany Strona 2


		2020-12-29T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




